
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

  11.11.2020 года                                                                                                № 87 

 
 

О проведении  оценки  

методических компетенций учителей  

 
 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения и 

воспитания Ульяновской области от 29.10.2020 г.  №1568-р приказываю: 

1. Обеспечить проведение процедур оценки методических компетенций 
учителей по предметам: русский язык, математика в период с 16 по 20 ноября 

2020 г.  

2. Определить пунктом проведения оценки методических компетенций 

учителей МБОУ СШ №3 р.п.Кузоватово (р.п.Кузоватово, ул.Школьная, д.39). 
3.  Назначить Юрасову В.Г., старшего инспектора МУ «Управление 

образования» организатором, отвечающим за проведение методических 

компетенций учителей. 
4. Руководителю МБОУ СШ №3 р.п.Кузоватово обеспечить участие 

педагогических работников в соответствии  с Приложением №1. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

инспектора  МУ «Управление образования» Юрасову В.Г. 
 

 

 
 

 

Начальник  МУ 

«Управление образования» 
 

             

           Е.П. Чамкаева 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

Приложение №1 
 

Список педагогов, участвующих в оценке методических компетенций 

 по предметам: русский язык, математика 

 

 Ф.И.О.  Должность Наименование ОО 

1.  Дюлина Юлия 
Леонидовна 

Учитель математики МБОУ СШ №3 
р.п.Кузоватово 

2.  Кочаева Ольга 
Николаевна 

Учитель русского языка и 
литературы 

МБОУ СШ №3 
р.п.Кузоватово 

 


